
 

ZARZĄDZENIE NR BN.0050.65.2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JELCZ - LASKOWICE

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie: sprawozdania z wykonania budżetu miasta i gminy za 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierp-nia 2009 r. – o finansach publicznych 
(Dz.U. nr 157, poz. 1240) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice za 2010 rok 
wraz ze sprawozdaniem instytucji kultury i informacją o stanie mienia i przedstawia Radzie Miejskiej w Jelczu-
Laskowicach. 

2. Sprawozdanie przedstawia się równocześnie Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu. 

3. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Jelcz-Laskowice 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Kazimierz Putyra

Załącznik do Zarządzenia Nr BN.0050.65.2011

Burmistrza Miasta i Gminy Jelcz - Laskowice

z dnia 29 marca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu 

Zalacznik1.doc

